

JP Ejendomme, Broager ApS

Smedevej 7
6310 Broager
CVR-nr. 34084963

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Jesper Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JP Ejendomme, Broager ApS
Smedevej 7
6310 Broager

CVR-nr.: 34084963
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og udlejning af ejendomme og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 221 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		777.613	586
Personaleomkostninger	1	(31.290)	(87)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(137.653)</u>	<u>(137)</u>
Driftsresultat		608.670	362
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(52.592)	(48)
Andre finansielle omkostninger		<u>(252.981)</u>	<u>(270)</u>
Resultat før skat		303.097	44
Skat af årets resultat	3	<u>(81.866)</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>221.231</u>	<u>49</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>221.231</u>	<u>49</u>
		<u>221.231</u>	<u>49</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		9.708.914	9.821
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.417	116
Materielle anlægsaktiver	4	9.798.331	9.937
Anlægsaktiver		9.798.331	9.937
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	56
Tilgodehavender		0	56
Likvide beholdninger		118.745	0
Omsætningsaktiver		118.745	56
Aktiver		9.917.076	9.993

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		552.616	331
Egenkapital		632.616	411
Udskudt skat	6	288.999	229
Hensatte forpligtelser		288.999	229
Gæld til realkreditinstitutter		4.412.658	4.655
Bankgæld		1.926.270	2.277
Langfristede gældsforpligtelser	7	6.338.928	6.932
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	583.803	574
Bankgæld		0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.932.798	1.686
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.358	2
Skyldige sambeskatningsbidrag		21.648	0
Anden gæld		115.926	132
Kortfristede gældsforpligtelser		2.656.533	2.421
Gældsforpligtelser		8.995.461	9.353
Passiver		9.917.076	9.993
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	331.385	411.385
Årets resultat	0	221.231	221.231
Egenkapital ultimo	80.000	552.616	632.616

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	31.290	87
	31.290	87
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	137.653	137
	137.653	137
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.648	(56)
Ændring af udskudt skat	60.230	51
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	0
	81.866	(5)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.138.638	207.500
Kostpris ultimo	10.138.638	207.500
Af- og nedskrivninger primo	(318.071)	(92.083)
Årets afskrivninger	(111.653)	(26.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(429.724)	(118.083)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.708.914	89.417

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Bogført pariværdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital				
Anparter	80	1000	80.000	80.000
	80		80.000	80.000

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	288.999	229
	288.999	229

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	237.342	232	4.412.658	3.468.289
Bankgæld	346.461	342	1.926.270	550.000
	583.803	574	6.338.928	4.018.289

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JP Holding Broager ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitut er sikret ved pant i grunde og bygninger.
